
Zarządzenie nr 211/IX/2025 

Wójta Gminy Świeszyno 

 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania na zadanie: 

„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Świeszynie na rzecz Pomorza Zachodniego” 

 

Na podstawie art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm., dalej „ustawa”) - 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 198/IX/2025 z dnia 21 maja 2025 r. nadaje się nową treść 

§ 1. ust. 1 w brzmieniu: 

„§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy na ww. 

zadanie w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji  - Łukasz Banach, 

2) Członek Komisji  - Andrzej Michalski, 

3) Sekretarz Komisji  - Grzegorz Górski,” 

§ 2. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 198/IX/2025 z dnia 21 maja 2025 r. nadaje 

się nową treść § 1. ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Wójt Gminy Świeszyno powołuje na członków komisji: 

a) Łukasza Banacha - przewodniczącego komisji, 

b) Grzegorza Górskiego - sekretarza komisji, 

c) Andrzeja Michalskiego – członka komisji,” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt 

            /-/ 

           Marek Brzostko 

 


